



# Dodatek č.1

ke

## Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/0258

uzavřené dne 20. 9. 2016, mezi těmito smluvními stranami

### Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,

zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem

IČ : 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních : Mgr. Petr Janů, pověřený vedením odboru majetkoprávního

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

### PSBUILDING s.r.o.

se sídlem Na Průhoně 179, 252 42 Vestec

IČO: 29041554

DIČ: CZ29041554

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

### Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **oprava volného bytu č.11, ul. Ruská 21/144, Praha 10.**, kde se mění cena plnění z důvodu provedení nutných oprav o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1

## II.

### Cena plnění

Cena plnění se mění.

Cena plnění se zvyšuje o částku 14 510,- Kč

Cena plnění se snižuje o částku 12 132,- Kč

která je dána přílohou č.1 tohoto dodatku č.1

Cena celkem bez DPH 462 852,- Kč

(slovy: čtyřistašedesátdvatisícossmssetpadesátdvakorunčeských)

**DPH ze základu 462 852,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.**

## III.

**Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.**

## IV.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 1.12. 2016

objednatel



PS BUILDING CO.  
prováděný  
oceněný  
Na P.  
IČO  
zhotovitel : 11354

# PROPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ - odpočty

Oprava bytu č. 11, Ruská 21/144, Praha 10  
 Základní rozpočet a výkaz výměr

Práce	MJ	množ.	cena/mj	cena v Kč
<b>2 stěny a příčky</b>				
SDK stěna předsazená deska 1x tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nos	m2	20,2	550	11 110,00
celkem				11 110,00
<b>20 přesun hmot pro opravy a údržbu</b>				
z částky 11110,00		4%	Kč	444
<input type="checkbox"/> CELKEM ZRN STAVEBNÍ PRÁCE			Kč	11 554
<input type="checkbox"/> CELKEM VRN (NUS celkem)		5,00%	Kč	578
<input type="checkbox"/> CELKEM ZRN + VRN			Kč	12 132
<input type="checkbox"/> CELKEM DPH		z částky 12132,12	15%	1 820
<input type="checkbox"/> CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE				13 952

# PROPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ - přípočty

Oprava bytu č. 11, Ruská 21/144, Praha 10  
Základní rozpočet a výkaz výměr

## 2 stěny a příčky

SDK podhled, 1x deska 12,5 profil CD UD	m2	12,4	695	8 618,00
přízdívky tl.100 mm YTONG	m2	1,5	627	940,50
potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	1,5	80	120,00
zapletování nik v koupelně pletivem rabic	m2	2	264	528,00
<b>celkem</b>				<b>10 207,00</b>

## 4 podlahy a podlahové konstrukce

betonová mazanina pod ytong přízdívky	m2	0,1	3300	330,00
<b>celkem</b>				<b>330,00</b>

## 14 podlahy vlysové a povlakové

dmtž + mtž vlysů pro přízdívky stěn z ytongu	hod	9	250	2 250,00
čištění vlysů od asfaltu	hod	2	250	500,00
<b>celkem</b>				<b>2 750,00</b>

## 20 přesun hmot pro opravy a údržbu

z částky 13287,00	4%	Kč	<b>532</b>
<input type="checkbox"/> CELKEM ZRN STAVEBNÍ PRÁCE		Kč	<b>13 819</b>
<input type="checkbox"/> CELKEM VRN (NUS celkem)	5,00%	Kč	<b>691</b>
<input type="checkbox"/> CELKEM ZRN + VRN		Kč	<b>14 510</b>
<input type="checkbox"/> CELKEM DPH	z částky 14509,95	15%	<b>2 176</b>

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE **16 686**